
TAG.fr Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
AlloTAG, Infotrafic
et réservation services Flexo

Toute l’information et toutes
les solutions de mobilités. 

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

VARCES-
ALLIÈRES-ET-RISSET

CLAIX

VIF

Rivalta
Vif

Mairie

Uriol

République

L’Oriel

Rond-Point de l’Europe

Saint-Ange

Le Rochefort

Pompidou

Pont Rouge

Carrière

Pré de l’Orme

GRENOBLE

LYCÉE
des Eaux Claires

LYCÉE
Vaucanson

LYCÉE
Louise Michel

Pélissière

Les Garcins

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

Rivalta di Torino

avenue de

bd
 F

aid
he

rb
e

D1
07

5

A5
1

A4
80

av
en

ue
 

Jo
lio

t-C
uri

e
av

 
de

 la
 Li

bé
rat

ion

D1075

D63

D269

102-01

ALLER LMMeJV
Rivalta 07:08
Vif Mairie 07:10
Uriol 07:13
Les Garcins 07:15
Lycée Louise Michel
    (arrêt Cité Paul Mistral) 07:32

Lycée Vaucanson
    (arrêt Docteur Schweitzer) 07:39

Lycée des Eaux Claires
    (arrêt Champs- Élysées) 07:45

102-32

RETOUR Me LMJV
Lycée des Eaux Claires
     (arrêt Vallier – Libération  dir Les Saillants) 12:16

Voir 
horaires
lignes

et

Lycée Vaucanson
     (arrêt Alliés  dir Les Saillants) 12:17

Lycée Louise Michel
     (arrêt Louise Michel  dir Les Saillants) 12:19

Stade Lesdiguières 12:21
Marielle Franco – Rondeau 12:23
Pompidou 12:31
Pont Rouge 12:31
Carrière 12:32
Pré de l'Orme 12:33
Le Rochefort 12:36
Saint-Ange 12:37
Rond-Point de l'Europe 12:38
L'Oriel 12:39
République 12:40
Pélissière 12:43
Les Garcins 12:43
Uriol 12:45
Vif Mairie 12:46
Rivalta 12:48

Vif
Grenoble LYCÉES Louise Michel, Vaucanson, Les Eaux Claires

Horaires valables 
à partir du  
4 septembre 2023


